DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE
ÁLCOOL:ESTUDO EXPERIMENTAL DE FUNÇÕES ORGÂNICAS de autoria de DANILO
FERREIRA ROCHA, MICAEL JOSÉ CARDOSO BRITO, JOÃO GUILHERME FREITAS
LISBOA, MICAEL SANTOS MATOS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135454

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135454